
Interentreprises

3 juin 2015

Organisateur : Centre sportif de la Vallée de Joux

Parcours : 7,8 km

SCRATCH

Pos. N° Nom Entreprise Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 185 Lalouette Laurent Centre Sportif H1 00:26:08.5 -

2 95 Joly Félicien Blancpain SA H1 00:27:04.2 55.7

3 45 Roblot Pierre Montres Berguet H1 00:27:25.8 1:17.3

4 77 Prin Steve ETA H1 00:27:59.7 1:51.2

5 70 Gatinet Julien Dubois Depraz H1 00:28:16.8 2:08.3

6 147 Freiholz Sylvain Audemars Piguet H1 00:28:37.3 2:28.8

7 51 Matteazzi Daniel Montres Berguet H1 00:28:41.4 2:32.9

8 110 Grospelier Yann Blancpain SA H1 00:28:51.8 2:43.3

9 89 Bouchex Olivier Blancpain SA H1 00:29:04.4 2:55.9

10 49 Larive Jean-Batiste Montres Berguet H1 00:29:12.3 3:03.8

11 78 Berney Gilles Etienne Berney SA H1 00:29:15.6 3:07.1

12 5 Chapuis Sébastien Grandes Roches H1 00:29:30.9 3:22.4

13 32 Cesarec Franck Jaeger-LeCoultre H1 00:29:36.0 3:27.5

14 190 Raisoni Marino Jaeger-LeCoultre H1 00:29:36.0 3:27.5

15 136 Cristiano Francesco Commune du Chenit H2 00:31:11.9 5:03.4

16 102 Petite Vincent Blancpain SA H1 00:31:18.7 5:10.2

17 182 Gatinet Antoine Valtronic Technologies H1 00:31:24.2 5:15.7

18 105 Tournier Raphaël Blancpain SA H1 00:31:29.9 5:21.4

19 146 Schlunegger Pascal Audemars Piguet H1 00:31:36.4 5:27.9

20 25 Quirico Yoann Jaeger-LeCoultre H1 00:31:46.8 5:38.3

21 156 Mackiewicz Stanislas Audemars Piguet H1 00:31:54.4 5:45.9

22 50 Hauck Anthony Montres Berguet H1 00:32:05.2 5:56.7

23 189 Gobay Pierre-Yves Ecole Technique VJ H1 00:32:11.5 6:03.0

24 35 Maudet Alain Jaeger-LeCoultre H1 00:32:13.9 6:05.4

25 108 Feyer Julien Blancpain SA H1 00:32:30.7 6:22.2

26 100 Perrard Christophe Blancpain SA H1 00:32:33.9 6:25.4

27 96 Maire Anthony Blancpain SA H1 00:32:37.0 6:28.5

28 113 Roy David Blancpain SA H1 00:32:40.4 6:31.9

29 12 Greim Guillaume Ecole Technique VJ H1 00:32:44.9 6:36.4

30 13 Conus Guillaume Ecole Technique VJ H1 00:32:45.0 6:36.5

31 92 Durand David Blancpain SA H1 00:32:45.6 6:37.1

32 183 Badoz Laurent Valtronic Technologies H1 00:32:45.6 6:37.1

33 30 Collin Guillaume Jaeger-LeCoultre H1 00:32:46.1 6:37.6

34 145 Rochat Julien Audemars Piguet H1 00:33:04.8 6:56.3

35 174 Portard Arnaud Audemars Piguet H1 00:33:16.1 7:07.6

36 153 Racle Pierre Audemars Piguet H1 00:33:23.5 7:15.0

37 109 Goetschi Quentin Blancpain SA H1 00:33:27.7 7:19.2

38 27 Raino Edoardo Jaeger-LeCoultre H1 00:33:44.0 7:35.5

39 101 Peter Julien Blancpain SA H1 00:33:49.9 7:41.4

40 11 Terrettaz Vincent Ecole Technique VJ H1 00:34:04.7 7:56.2

41 120 Servo Benoit Jaeger-LeCoultre H1 00:34:09.3 8:00.8

42 28 Gros Mickael Jaeger-LeCoultre H1 00:34:10.1 8:01.6

43 41 Cottez Laurent Jaeger-LeCoultre H2 00:34:18.7 8:10.2

44 55 Aubert Philippe Montres Berguet H1 00:34:30.9 8:22.4

45 44 Schmidt Martin Montres Berguet H1 00:34:41.7 8:33.2

46 137 Jaquier Lucien Commune du Chenit H2 00:34:55.0 8:46.5

47 115 Djaballah Malek Jaeger-LeCoultre H1 00:34:56.2 8:47.7

48 179 Vanotti Bruno Audemars Piguet H2 00:35:07.6 8:59.1

49 192 Robert Adrien Jaeger-LeCoultre H1 00:35:08.6 9:00.1

50 93 Girardet Patrice Blancpain SA H1 00:35:10.1 9:01.6

51 119 Botet Cyril Jaeger-LeCoultre H1 00:35:11.8 9:03.3
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52 60 Guillemin Jean-Claude Montres Berguet H1 00:35:14.8 9:06.3

53 122 André Cédric Ecole secondaire VJ H1 00:35:20.4 9:11.9

54 42 Capt Steve Montres Berguet H1 00:35:21.1 9:12.6

55 61 Lehnherr Laure Montres Berguet D1 00:35:21.5 9:13.0

56 130 Paris Julien Eaton H1 00:35:27.6 9:19.1

57 157 Paris Bertrand Audemars Piguet H1 00:35:32.7 9:24.2

58 40 Detrez Alexandre Jaeger-LeCoultre H1 00:35:55.1 9:46.6

59 129 Van Rooyen Eugene Eaton H1 00:35:59.4 9:50.9

60 161 Pointaire Christophe Audemars Piguet H1 00:36:08.4 9:59.9

61 177 Ruchat Jean Claude Audemars Piguet H2 00:36:15.9 10:07.4

62 98 Montenneau Bruno Blancpain SA H1 00:36:21.3 10:12.8

63 121 Rochat Eve Ecole secondaire VJ D1 00:36:26.6 10:18.1

64 167 Baudry Nicolas Audemars Piguet H1 00:36:29.3 10:20.8

65 141 Gastel Christian Audemars Piguet H1 00:36:30.9 10:22.4

66 47 Corminboeuf Roland Montres Berguet H1 00:36:53.8 10:45.3

67 91 Cunha Leite Fabio Miguel Blancpain SA H1 00:37:02.0 10:53.5

68 128 Florea Ciprian Eaton H1 00:37:06.1 10:57.6

69 17 Vincent Stéphanie Jaeger-LeCoultre D1 00:37:07.9 10:59.4

70 54 Biehler Franck Montres Berguet H1 00:37:10.8 11:02.3

71 188 Truitard Damien Hôtel de ville Le Sentier H1 00:37:11.8 11:03.3

72 31 Minette Aurélien Jaeger-LeCoultre H1 00:37:12.2 11:03.7

73 66 Ganivet Mathieu Vacheron Constantin H1 00:37:17.1 11:08.6

74 143 Voisin Christophe Audemars Piguet H1 00:37:22.6 11:14.1

75 99 Pantet Fabien Blancpain SA H1 00:37:33.4 11:24.9

76 29 Levain Jerome Jaeger-LeCoultre H1 00:37:35.2 11:26.7

77 37 Adreani Jean-Yves Jaeger-LeCoultre H1 00:37:40.5 11:32.0

78 94 Jean-Alexis Romain Blancpain SA H1 00:37:49.2 11:40.7

79 87 Schwabe Ludivine Blancpain SA D1 00:37:53.4 11:44.9

80 19 Fenard Maud Jaeger-LeCoultre D1 00:38:01.1 11:52.6

81 36 Guedat Jean-Christophe Jaeger-LeCoultre H1 00:38:07.3 11:58.8

82 24 Muller Annie Jaeger-LeCoultre D2 00:38:11.2 12:02.7

83 163 Comte Laurent Audemars Piguet H1 00:38:11.9 12:03.4

84 103 Rochat Mathieu Blancpain SA H1 00:38:12.2 12:03.7

85 191 Comoy David Jaeger-LeCoultre H1 00:38:22.4 12:13.9

86 114 Villedieu Florent Blancpain SA H1 00:38:32.6 12:24.1

87 144 Jequier Antoine Audemars Piguet H1 00:38:41.4 12:32.9

88 116 Jouffroy Estelle Jaeger-LeCoultre D1 00:38:42.1 12:33.6

89 135 Ardiet Rémy Centre Sportif H1 00:38:50.7 12:42.2

90 106 Vuillard Mickael Blancpain SA H1 00:38:53.4 12:44.9

91 33 Aizac Guillaume Jaeger-LeCoultre H1 00:38:53.7 12:45.2

92 65 Vanden Broeck Théo Raiffeisen Nyon La Vallée H1 00:39:02.3 12:53.8

93 107 Blondeau Romain Blancpain SA H1 00:39:07.2 12:58.7

94 154 Cau Hervé Audemars Piguet H1 00:39:08.0 12:59.5

95 170 Dassonneville Sylvie Audemars Piguet D2 00:39:11.7 13:03.2

96 186 Chabod Benoit Centre Sportif H1 00:39:36.7 13:28.2

97 67 Battou Khalil Vacheron Constantin H1 00:39:42.7 13:34.2

98 80 Moine Elisabeth Blancpain SA D1 00:39:45.0 13:36.5

99 140 Jacquier Ghislaine Audemars Piguet D2 00:39:45.6 13:37.1

100 82 Mounier Léa Blancpain SA D1 00:39:57.1 13:48.6

101 139 Salvi Joël Audemars Piguet H1 00:39:57.2 13:48.7

102 81 Montonneau Virginie Blancpain SA D1 00:40:03.2 13:54.7

103 150 Carreti Fabienne Audemars Piguet D2 00:40:23.8 14:15.3

104 73 Corbeau Nathalie Dubois Depraz D1 00:40:26.0 14:17.5

105 165 Saugy Raphaël Audemars Piguet H1 00:40:30.1 14:21.6
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106 111 Jeannin Vincent Blancpain SA H1 00:40:38.2 14:29.7

107 181 Auger Jean-Guy Valtronic Technologies H1 00:40:45.7 14:37.2

108 123 Siegenthaler Didier Ecole secondaire VJ H1 00:40:55.9 14:47.4

109 126 Rochat Stéphne La Poste CH SA H1 00:41:17.9 15:09.4

110 83 Paillat Karine Blancpain SA D1 00:41:20.0 15:11.5

111 180 Ignacio David Audemars Piguet H1 00:41:24.6 15:16.1

112 148 Donato Sylvie Audemars Piguet D2 00:41:27.6 15:19.1

113 132 Aubert Emilie Eaton D1 00:41:43.9 15:35.4

114 52 Allaz Olivier Montres Berguet H1 00:41:45.1 15:36.6

115 184 Ardiet Laurent Centre Sportif H2 00:41:59.6 15:51.1

116 117 Courvoisier Myriam Jaeger-LeCoultre D1 00:42:05.6 15:57.1

117 64 Audemars Fabrice Raiffeisen Nyon La Vallée H1 00:42:07.6 15:59.1

118 53 Guiton Nicolas Montres Berguet H1 00:42:16.8 16:08.3

119 88 Bonnefoy Sabine Blancpain SA D2 00:42:25.5 16:17.0

120 3 Burri Patricia La Pierrette S.A D1 00:42:34.1 16:25.6

121 138 Conti Romain La Pierrette S.A H1 00:42:34.8 16:26.3

122 63 Gardavaux Yves La Pierrette S.A H1 00:42:34.9 16:26.4

123 149 Grimonprez Yohan Audemars Piguet H1 00:42:43.6 16:35.1

124 43 Vuillemard Christian Montres Berguet H2 00:42:52.3 16:43.8

125 14 Baud Anthony Ecole Technique VJ H1 00:42:56.9 16:48.4

126 142 Bärfuss Catherine Audemars Piguet D2 00:42:58.1 16:49.6

127 97 Malizia Léo Blancpain SA H1 00:43:27.0 17:18.5

128 10 Sidot Romain Ecole Technique VJ H1 00:43:35.4 17:26.9

129 104 Siri Christian Blancpain SA H1 00:43:38.2 17:29.7

130 9 Barthe Sven Ecole Technique VJ H1 00:43:50.1 17:41.6

131 21 Duhaut Aurélie Jaeger-LeCoultre D1 00:43:53.3 17:44.8

132 151 Cajeux Marie Ginette Audemars Piguet D2 00:44:37.5 18:29.0

133 1 Baudat Cédric Baudat Imprimerie H2 00:45:14.7 19:06.2

134 2 Baudat Danielle Baudat Imprimerie D1 00:45:18.2 19:09.7

135 4 Bourge Sylvie La Pierrette S.A D2 00:45:22.6 19:14.1

136 6 Giotto Liliana Ecole Technique VJ D2 00:45:32.1 19:23.6

137 23 Piguet Sylvie Jaeger-LeCoultre D1 00:45:36.8 19:28.3

138 68 Shevlin Calina Vacheron Constantin D1 00:45:40.1 19:31.6

139 85 Sahy Marine Blancpain SA D1 00:45:44.4 19:35.9

140 79 Bailly Sari Blancpain SA D1 00:45:47.2 19:38.7

141 18 Monnier Aurore Jaeger-LeCoultre D1 00:45:48.2 19:39.7

142 48 Cardot Muriel Montres Berguet D1 00:46:05.5 19:57.0

143 171 Ulrich Tim Audemars Piguet H1 00:46:12.1 20:03.6

144 164 Durieux Thomas Audemars Piguet H1 00:46:12.2 20:03.7

145 58 Duvillard Léa Montres Berguet D1 00:46:24.0 20:15.5

146 71 Welfele Line Dubois Depraz D1 00:46:48.1 20:39.6

147 62 Monnier Rosalba Baudat Imprimerie D1 00:47:01.1 20:52.6

148 20 Olivier Jennyfer Jaeger-LeCoultre D1 00:47:24.9 21:16.4

149 166 Arquin Sandrine Audemars Piguet D1 00:47:48.3 21:39.8

150 160 Bez Aurélie Audemars Piguet D1 00:47:48.3 21:39.8

151 118 Mansencaut Bettina Jaeger-LeCoultre D1 00:48:04.6 21:56.1

152 133 Cedoz Didider Eaton H2 00:48:05.4 21:56.9

153 169 Degallier Michael Audemars Piguet H1 00:48:09.7 22:01.2

154 38 Vandel Grégory Jaeger-LeCoultre H1 00:48:14.2 22:05.7

155 175 Muller Valérie Audemars Piguet D2 00:48:39.4 22:30.9

156 57 Hugon Aurélie Montres Berguet D1 00:48:55.5 22:47.0

157 124 Bronner Pauline La Poste CH SA D1 00:49:04.4 22:55.9

158 86 Schmitt Anne-Laure Blancpain SA D1 00:49:12.9 23:04.4

159 74 Astier Aline ETA D1 00:49:34.7 23:26.2
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160 34 Martin Cyril Jaeger-LeCoultre H1 00:49:42.5 23:34.0

161 39 Petetin Pierre-Alain Jaeger-LeCoultre H1 00:49:59.5 23:51.0

162 59 Conus  Marie-Christine Montres Berguet D1 00:50:06.5 23:58.0

163 15 Cabiddu Zeudi Ecole Technique VJ D1 00:50:38.1 24:29.6

164 8 Golay Marie Ecole Technique VJ D1 00:51:14.8 25:06.3

165 16 Devaud Sylvia Les dés de votre équilibre D1 00:51:28.3 25:19.8

166 76 Monnet Isabelle ETA D2 00:51:28.6 25:20.1

167 112 Rochat Daniel Blancpain SA H1 00:51:35.5 25:27.0

168 178 Burnier Eric Audemars Piguet H2 00:51:55.1 25:46.6

169 125 Martin Lucienne La Poste CH SA D2 00:51:55.7 25:47.2

170 7 Indermiihle Sonia Ecole Technique VJ D1 00:52:26.3 26:17.8

171 168 Audermars Olivia Audemars Piguet D1 00:52:29.3 26:20.8

172 90 Chateaux Pascal Blancpain SA H1 00:52:30.6 26:22.1

173 84 Philip Anne Blancpain SA D1 00:53:00.8 26:52.3

174 56 Rosier Marie-Lise Montres Berguet D1 00:53:52.9 27:44.4

175 131 De Oliveira Bruno Eaton H1 00:54:40.5 28:32.0

176 46 Dinis Cristina Montres Berguet D1 00:54:50.7 28:42.2

177 75 Mantion Nathalie ETA D2 00:58:32.3 32:23.8

178 162 Franchini Stéphanie Audemars Piguet D1 01:03:12.0 37:03.5

Abandon(s) (DNF)

26 Del Andrino Luca Jaeger-LeCoultre H1

D1 - Dames 16 - 44 ans

Pos. N° Nom Entreprise Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 61 Lehnherr Laure Montres Berguet D1 00:35:21.5 -

2 121 Rochat Eve Ecole secondaire VJ D1 00:36:26.6 1:05.1

3 17 Vincent Stéphanie Jaeger-LeCoultre D1 00:37:07.9 1:46.4

4 87 Schwabe Ludivine Blancpain SA D1 00:37:53.4 2:31.9

5 19 Fenard Maud Jaeger-LeCoultre D1 00:38:01.1 2:39.6

6 116 Jouffroy Estelle Jaeger-LeCoultre D1 00:38:42.1 3:20.6

7 80 Moine Elisabeth Blancpain SA D1 00:39:45.0 4:23.5

8 82 Mounier Léa Blancpain SA D1 00:39:57.1 4:35.6

9 81 Montonneau Virginie Blancpain SA D1 00:40:03.2 4:41.7

10 73 Corbeau Nathalie Dubois Depraz D1 00:40:26.0 5:04.5

11 83 Paillat Karine Blancpain SA D1 00:41:20.0 5:58.5

12 132 Aubert Emilie Eaton D1 00:41:43.9 6:22.4

13 117 Courvoisier Myriam Jaeger-LeCoultre D1 00:42:05.6 6:44.1

14 3 Burri Patricia La Pierrette S.A D1 00:42:34.1 7:12.6

15 21 Duhaut Aurélie Jaeger-LeCoultre D1 00:43:53.3 8:31.8

16 2 Baudat Danielle Baudat Imprimerie D1 00:45:18.2 9:56.7

17 23 Piguet Sylvie Jaeger-LeCoultre D1 00:45:36.8 10:15.3

18 68 Shevlin Calina Vacheron Constantin D1 00:45:40.1 10:18.6

19 85 Sahy Marine Blancpain SA D1 00:45:44.4 10:22.9

20 79 Bailly Sari Blancpain SA D1 00:45:47.2 10:25.7

21 18 Monnier Aurore Jaeger-LeCoultre D1 00:45:48.2 10:26.7

22 48 Cardot Muriel Montres Berguet D1 00:46:05.5 10:44.0

23 58 Duvillard Léa Montres Berguet D1 00:46:24.0 11:02.5

24 71 Welfele Line Dubois Depraz D1 00:46:48.1 11:26.6

25 62 Monnier Rosalba Baudat Imprimerie D1 00:47:01.1 11:39.6

26 20 Olivier Jennyfer Jaeger-LeCoultre D1 00:47:24.9 12:03.4

27 166 Arquin Sandrine Audemars Piguet D1 00:47:48.3 12:26.8

28 160 Bez Aurélie Audemars Piguet D1 00:47:48.3 12:26.8
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29 118 Mansencaut Bettina Jaeger-LeCoultre D1 00:48:04.6 12:43.1

30 57 Hugon Aurélie Montres Berguet D1 00:48:55.5 13:34.0

31 124 Bronner Pauline La Poste CH SA D1 00:49:04.4 13:42.9

32 86 Schmitt Anne-Laure Blancpain SA D1 00:49:12.9 13:51.4

33 74 Astier Aline ETA D1 00:49:34.7 14:13.2

34 59 Conus  Marie-Christine Montres Berguet D1 00:50:06.5 14:45.0

35 15 Cabiddu Zeudi Ecole Technique VJ D1 00:50:38.1 15:16.6

36 8 Golay Marie Ecole Technique VJ D1 00:51:14.8 15:53.3

37 16 Devaud Sylvia Les dés de votre équilibre D1 00:51:28.3 16:06.8

38 7 Indermiihle Sonia Ecole Technique VJ D1 00:52:26.3 17:04.8

39 168 Audermars Olivia Audemars Piguet D1 00:52:29.3 17:07.8

40 84 Philip Anne Blancpain SA D1 00:53:00.8 17:39.3

41 56 Rosier Marie-Lise Montres Berguet D1 00:53:52.9 18:31.4

42 46 Dinis Cristina Montres Berguet D1 00:54:50.7 19:29.2

43 162 Franchini Stéphanie Audemars Piguet D1 01:03:12.0 27:50.5

D2 - Dames 45 ans et plus

Pos. N° Nom Entreprise Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 24 Muller Annie Jaeger-LeCoultre D2 00:38:11.2 -

2 170 Dassonneville Sylvie Audemars Piguet D2 00:39:11.7 1:00.5

3 140 Jacquier Ghislaine Audemars Piguet D2 00:39:45.6 1:34.4

4 150 Carreti Fabienne Audemars Piguet D2 00:40:23.8 2:12.6

5 148 Donato Sylvie Audemars Piguet D2 00:41:27.6 3:16.4

6 88 Bonnefoy Sabine Blancpain SA D2 00:42:25.5 4:14.3

7 142 Bärfuss Catherine Audemars Piguet D2 00:42:58.1 4:46.9

8 151 Cajeux Marie Ginette Audemars Piguet D2 00:44:37.5 6:26.3

9 4 Bourge Sylvie La Pierrette S.A D2 00:45:22.6 7:11.4

10 6 Giotto Liliana Ecole Technique VJ D2 00:45:32.1 7:20.9

11 175 Muller Valérie Audemars Piguet D2 00:48:39.4 10:28.2

12 76 Monnet Isabelle ETA D2 00:51:28.6 13:17.4

13 125 Martin Lucienne La Poste CH SA D2 00:51:55.7 13:44.5

14 75 Mantion Nathalie ETA D2 00:58:32.3 20:21.1

H1 - Hommes 16 - 44 ans

Pos. N° Nom Entreprise Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 185 Lalouette Laurent Centre Sportif H1 00:26:08.5 -

2 95 Joly Félicien Blancpain SA H1 00:27:04.2 55.7

3 45 Roblot Pierre Montres Berguet H1 00:27:25.8 1:17.3

4 77 Prin Steve ETA H1 00:27:59.7 1:51.2

5 70 Gatinet Julien Dubois Depraz H1 00:28:16.8 2:08.3

6 147 Freiholz Sylvain Audemars Piguet H1 00:28:37.3 2:28.8

7 51 Matteazzi Daniel Montres Berguet H1 00:28:41.4 2:32.9

8 110 Grospelier Yann Blancpain SA H1 00:28:51.8 2:43.3

9 89 Bouchex Olivier Blancpain SA H1 00:29:04.4 2:55.9

10 49 Larive Jean-Batiste Montres Berguet H1 00:29:12.3 3:03.8

11 78 Berney Gilles Etienne Berney SA H1 00:29:15.6 3:07.1

12 5 Chapuis Sébastien Grandes Roches H1 00:29:30.9 3:22.4

13 32 Cesarec Franck Jaeger-LeCoultre H1 00:29:36.0 3:27.5

14 190 Raisoni Marino Jaeger-LeCoultre H1 00:29:36.0 3:27.5

15 102 Petite Vincent Blancpain SA H1 00:31:18.7 5:10.2

16 182 Gatinet Antoine Valtronic Technologies H1 00:31:24.2 5:15.7

17 105 Tournier Raphaël Blancpain SA H1 00:31:29.9 5:21.4
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18 146 Schlunegger Pascal Audemars Piguet H1 00:31:36.4 5:27.9

19 25 Quirico Yoann Jaeger-LeCoultre H1 00:31:46.8 5:38.3

20 156 Mackiewicz Stanislas Audemars Piguet H1 00:31:54.4 5:45.9

21 50 Hauck Anthony Montres Berguet H1 00:32:05.2 5:56.7

22 189 Gobay Pierre-Yves Ecole Technique VJ H1 00:32:11.5 6:03.0

23 35 Maudet Alain Jaeger-LeCoultre H1 00:32:13.9 6:05.4

24 108 Feyer Julien Blancpain SA H1 00:32:30.7 6:22.2

25 100 Perrard Christophe Blancpain SA H1 00:32:33.9 6:25.4

26 96 Maire Anthony Blancpain SA H1 00:32:37.0 6:28.5

27 113 Roy David Blancpain SA H1 00:32:40.4 6:31.9

28 12 Greim Guillaume Ecole Technique VJ H1 00:32:44.9 6:36.4

29 13 Conus Guillaume Ecole Technique VJ H1 00:32:45.0 6:36.5

30 92 Durand David Blancpain SA H1 00:32:45.6 6:37.1

31 183 Badoz Laurent Valtronic Technologies H1 00:32:45.6 6:37.1

32 30 Collin Guillaume Jaeger-LeCoultre H1 00:32:46.1 6:37.6

33 145 Rochat Julien Audemars Piguet H1 00:33:04.8 6:56.3

34 174 Portard Arnaud Audemars Piguet H1 00:33:16.1 7:07.6

35 153 Racle Pierre Audemars Piguet H1 00:33:23.5 7:15.0

36 109 Goetschi Quentin Blancpain SA H1 00:33:27.7 7:19.2

37 27 Raino Edoardo Jaeger-LeCoultre H1 00:33:44.0 7:35.5

38 101 Peter Julien Blancpain SA H1 00:33:49.9 7:41.4

39 11 Terrettaz Vincent Ecole Technique VJ H1 00:34:04.7 7:56.2

40 120 Servo Benoit Jaeger-LeCoultre H1 00:34:09.3 8:00.8

41 28 Gros Mickael Jaeger-LeCoultre H1 00:34:10.1 8:01.6

42 55 Aubert Philippe Montres Berguet H1 00:34:30.9 8:22.4

43 44 Schmidt Martin Montres Berguet H1 00:34:41.7 8:33.2

44 115 Djaballah Malek Jaeger-LeCoultre H1 00:34:56.2 8:47.7

45 192 Robert Adrien Jaeger-LeCoultre H1 00:35:08.6 9:00.1

46 93 Girardet Patrice Blancpain SA H1 00:35:10.1 9:01.6

47 119 Botet Cyril Jaeger-LeCoultre H1 00:35:11.8 9:03.3

48 60 Guillemin Jean-Claude Montres Berguet H1 00:35:14.8 9:06.3

49 122 André Cédric Ecole secondaire VJ H1 00:35:20.4 9:11.9

50 42 Capt Steve Montres Berguet H1 00:35:21.1 9:12.6

51 130 Paris Julien Eaton H1 00:35:27.6 9:19.1

52 157 Paris Bertrand Audemars Piguet H1 00:35:32.7 9:24.2

53 40 Detrez Alexandre Jaeger-LeCoultre H1 00:35:55.1 9:46.6

54 129 Van Rooyen Eugene Eaton H1 00:35:59.4 9:50.9

55 161 Pointaire Christophe Audemars Piguet H1 00:36:08.4 9:59.9

56 98 Montenneau Bruno Blancpain SA H1 00:36:21.3 10:12.8

57 167 Baudry Nicolas Audemars Piguet H1 00:36:29.3 10:20.8

58 141 Gastel Christian Audemars Piguet H1 00:36:30.9 10:22.4

59 47 Corminboeuf Roland Montres Berguet H1 00:36:53.8 10:45.3

60 91 Cunha Leite Fabio Miguel Blancpain SA H1 00:37:02.0 10:53.5

61 128 Florea Ciprian Eaton H1 00:37:06.1 10:57.6

62 54 Biehler Franck Montres Berguet H1 00:37:10.8 11:02.3

63 188 Truitard Damien Hôtel de ville Le Sentier H1 00:37:11.8 11:03.3

64 31 Minette Aurélien Jaeger-LeCoultre H1 00:37:12.2 11:03.7

65 66 Ganivet Mathieu Vacheron Constantin H1 00:37:17.1 11:08.6

66 143 Voisin Christophe Audemars Piguet H1 00:37:22.6 11:14.1

67 99 Pantet Fabien Blancpain SA H1 00:37:33.4 11:24.9

68 29 Levain Jerome Jaeger-LeCoultre H1 00:37:35.2 11:26.7

69 37 Adreani Jean-Yves Jaeger-LeCoultre H1 00:37:40.5 11:32.0

70 94 Jean-Alexis Romain Blancpain SA H1 00:37:49.2 11:40.7

71 36 Guedat Jean-Christophe Jaeger-LeCoultre H1 00:38:07.3 11:58.8
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72 163 Comte Laurent Audemars Piguet H1 00:38:11.9 12:03.4

73 103 Rochat Mathieu Blancpain SA H1 00:38:12.2 12:03.7

74 191 Comoy David Jaeger-LeCoultre H1 00:38:22.4 12:13.9

75 114 Villedieu Florent Blancpain SA H1 00:38:32.6 12:24.1

76 144 Jequier Antoine Audemars Piguet H1 00:38:41.4 12:32.9

77 135 Ardiet Rémy Centre Sportif H1 00:38:50.7 12:42.2

78 106 Vuillard Mickael Blancpain SA H1 00:38:53.4 12:44.9

79 33 Aizac Guillaume Jaeger-LeCoultre H1 00:38:53.7 12:45.2

80 65 Vanden Broeck Théo Raiffeisen Nyon La Vallée H1 00:39:02.3 12:53.8

81 107 Blondeau Romain Blancpain SA H1 00:39:07.2 12:58.7

82 154 Cau Hervé Audemars Piguet H1 00:39:08.0 12:59.5

83 186 Chabod Benoit Centre Sportif H1 00:39:36.7 13:28.2

84 67 Battou Khalil Vacheron Constantin H1 00:39:42.7 13:34.2

85 139 Salvi Joël Audemars Piguet H1 00:39:57.2 13:48.7

86 165 Saugy Raphaël Audemars Piguet H1 00:40:30.1 14:21.6

87 111 Jeannin Vincent Blancpain SA H1 00:40:38.2 14:29.7

88 181 Auger Jean-Guy Valtronic Technologies H1 00:40:45.7 14:37.2

89 123 Siegenthaler Didier Ecole secondaire VJ H1 00:40:55.9 14:47.4

90 126 Rochat Stéphne La Poste CH SA H1 00:41:17.9 15:09.4

91 180 Ignacio David Audemars Piguet H1 00:41:24.6 15:16.1

92 52 Allaz Olivier Montres Berguet H1 00:41:45.1 15:36.6

93 64 Audemars Fabrice Raiffeisen Nyon La Vallée H1 00:42:07.6 15:59.1

94 53 Guiton Nicolas Montres Berguet H1 00:42:16.8 16:08.3

95 138 Conti Romain La Pierrette S.A H1 00:42:34.8 16:26.3

96 63 Gardavaux Yves La Pierrette S.A H1 00:42:34.9 16:26.4

97 149 Grimonprez Yohan Audemars Piguet H1 00:42:43.6 16:35.1

98 14 Baud Anthony Ecole Technique VJ H1 00:42:56.9 16:48.4

99 97 Malizia Léo Blancpain SA H1 00:43:27.0 17:18.5

100 10 Sidot Romain Ecole Technique VJ H1 00:43:35.4 17:26.9

101 104 Siri Christian Blancpain SA H1 00:43:38.2 17:29.7

102 9 Barthe Sven Ecole Technique VJ H1 00:43:50.1 17:41.6

103 171 Ulrich Tim Audemars Piguet H1 00:46:12.1 20:03.6

104 164 Durieux Thomas Audemars Piguet H1 00:46:12.2 20:03.7

105 169 Degallier Michael Audemars Piguet H1 00:48:09.7 22:01.2

106 38 Vandel Grégory Jaeger-LeCoultre H1 00:48:14.2 22:05.7

107 34 Martin Cyril Jaeger-LeCoultre H1 00:49:42.5 23:34.0

108 39 Petetin Pierre-Alain Jaeger-LeCoultre H1 00:49:59.5 23:51.0

109 112 Rochat Daniel Blancpain SA H1 00:51:35.5 25:27.0

110 90 Chateaux Pascal Blancpain SA H1 00:52:30.6 26:22.1

111 131 De Oliveira Bruno Eaton H1 00:54:40.5 28:32.0

Abandon(s) (DNF)

112 26 Del Andrino Luca Jaeger-LeCoultre H1 - -
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H2 - Hommes 45 ans et plus

Pos. N° Nom Entreprise Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 136 Cristiano Francesco Commune du Chenit H2 00:31:11.9 -

2 41 Cottez Laurent Jaeger-LeCoultre H2 00:34:18.7 3:06.8

3 137 Jaquier Lucien Commune du Chenit H2 00:34:55.0 3:43.1

4 179 Vanotti Bruno Audemars Piguet H2 00:35:07.6 3:55.7

5 177 Ruchat Jean Claude Audemars Piguet H2 00:36:15.9 5:04.0

6 184 Ardiet Laurent Centre Sportif H2 00:41:59.6 10:47.7

7 43 Vuillemard Christian Montres Berguet H2 00:42:52.3 11:40.4

8 1 Baudat Cédric Baudat Imprimerie H2 00:45:14.7 14:02.8

9 133 Cedoz Didider Eaton H2 00:48:05.4 16:53.5

10 178 Burnier Eric Audemars Piguet H2 00:51:55.1 20:43.2

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com -  Eric Flaction
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